
 

 

 
 
 

Jeugd  afdeling  Oost  Brabant 
 

Uitslag Laon 08-08-2015   Los:08.30 
 

Deelnemers:9   Duiven:99  wind variabel 
 
 
 
 PLC Naam                 Ver   Afstand  AD/AP  Get Ring       Tijd     Snelheid    
 
   1 Dirk Geudens         2220  229,687  18/9     3 5-3546253  11.34.37   1244,130 1000,0          
   2 Nina v/d Mee         2220  229,503  16/10    2 5-4003663  11.44.06   1182,394  980,0          
   3 Nina v/d Mee         2220     2     16      13 5-4002305  11.45.22   1174,728  960,0          
   4 Rowdy Hoevenaars     2151  265,192  12/8     7 5-3544001  12.17.15   1166,961  940,0          
   5 Bas  Janssen         2156  248,582  20/11    2 5-3544267  12.05.46   1152,086  920,0          
   6 Nina v/d Mee         2220     3     16      14 5-4002301  11.49.33   1150,101  900,0          
   7 Rowdy Hoevenaars     2151     2     12       1 5-3544005  12.21.40   1144,713  880,0          
   8 Dirk Geudens         2220     2     18       2 5-3546287  11.50.51   1143,575  860,0          
   9 Rowdy Hoevenaars     2151     3     12      10 5-3544006  12.21.55   1143,479  840,0          
  10 Bas  Janssen         2156     2     20       5 5-4014504  12.09.16   1133,697  820,0          
  11 Nina v/d Mee         2220     4     16       3 5-4002334  11.52.34   1132,973  800,0          
  12 Bas  Janssen         2156     3     20       3 5-4014513  12.10.02   1129,746  780,0          
  13 Dirk Geudens         2220     3     18      13 5-3546281  11.54.32   1122,981  760,0          
  14 Bas  Janssen         2156     4     20       9 5-4014508  12.12.29   1117,306  740,0          
  15 Rowdy Hoevenaars     2151     4     12       6 5-4014061  12.29.50   1105,734  720,0          
  16 Bas  Janssen         2156     5     20      18 5-4014576  12.18.42   1086,934  700,0          
  17 Rowdy Hoevenaars     2151     5     12       4 5-4014041  12.34.00   1086,852  680,0          
  18 Glenn Raymann        2137  271,939  13/7     4 5-1855703  12.40.18   1086,451  660,0          



 

 

  19 Glenn Raymann        2137     2     13      10 5-3536817  12.42.32   1076,843  640,0          
  20 Glenn Raymann        2137     3     13       2 5-1855698  12.43.42   1071,891  620,0          
  21 Glenn Raymann        2137     4     13       5 5-3536819  12.43.43   1071,821  600,0          
  22 Dirk Geudens         2220     4     18       8 5-3546257  12.04.32   1070,636  580,0          
  23 Dirk Geudens         2220     5     18      10 5-3546265  12.04.46   1069,473  560,0          
  24 Dirk Geudens         2220     6     18      18 5-3546312  12.04.54   1068,809  540,0          
  25 Jeroen v/d Water     2239  237,290   1/1     1 5-1021340  12.13.05   1063,684  520,0          
  26 Rowdy Hoevenaars     2151     6     12       8 5-4014077  12.40.01   1060,697  500,0          
  27 Niels Kwinten        2259  224,238  12/3     1 5-1030110  12.01.57   1057,978  480,0          
  28 Bas  Janssen         2156     6     20      19 5-4014566  12.25.29   1055,624  460,0          
  29 Bas  Janssen         2156     7     20      15 5-3544255  12.26.46   1049,902  440,0          
  30 Nina v/d Mee         2220     5     16       5 5-2239499  12.10.38   1040,199  420,0          
  31 Nina v/d Mee         2220     6     16      16 5-4002330  12.11.07   1037,925  400,0          
  32 Bas  Janssen         2156     8     20      10 5-1863089  12.30.03   1035,541  380,0          
  33 Glenn Raymann        2137     5     13       9 5-1855699  12.53.00   1033,988  360,0          
  34 Dirk Geudens         2220     7     18      12 5-3546272  12.18.04   1007,105  340,0          
  35 Bas  Janssen         2156     9     20      17 5-4014536  12.37.10   1005,726  320,0          
  36 Dirk Geudens         2220     8     18      16 5-3546296  12.19.01   1002,927  300,0          
  37 Nina v/d Mee         2220     7     16      11 5-3545921  12.23.51    981,410  280,0          
  38 Bas  Janssen         2156    10     20       8 5-4014528  12.45.59    971,086  260,0          
  39 Rowdy Hoevenaars     2151     7     12       9 5-3544008  13.04.54    964,684  240,0          
  40 Bas  Janssen         2156    11     20       6 5-4014530  12.53.42    942,669  220,0          
  41 Glenn Raymann        2137     6     13       3 5-1855712  13.23.01    928,066  200,0          
  42 Nina v/d Mee         2220     8     16       4 5-4002304  12.42.07    910,303  180,0          
  43 Glenn Raymann        2137     7     13       1 5-1855706  13.42.06    871,319  160,0          
  44 Niels Kwinten        2259     2     12      10 5-1030111  13.05.58    812,556  140,0          
  45 Bram Kwinten         2259  224,238   5/1     5 5-1030006  13.08.44    804,491  120,0          
  46 Nina v/d Mee         2220     9     16       8 5-4002313  13.21.22    787,676  100,0          
  47 Niels Kwinten        2259     3     12       2 5-1030115  13.19.28    774,660   80,0          
  48 Dirk Geudens         2220     9     18       5 5-3546224  13.32.27    759,422   60,0          
  49 Rowdy Hoevenaars     2151     8     12       2 5-4014040  15.07.08    667,765   40,0          
  50 Nina v/d Mee         2220    10     16      12 5-1013237  14.25.39    645,304   20,0  
 
 



 

 

Stand Jong 
 
 
 
       Onaangewezen                                     Aangewezen    

                                            
 PC Naam                   Totpnt           PC Naam                   Totpnt  
                                            
  1 Nina v/d Mee            972.5            1 Dirk Geudens            930.0  
  2 Dirk Geudens            937.8            2 Nina v/d Mee            890.0  
  3 Rowdy Hoevenaars        930.0            3 Bas  Janssen            850.0  
  4 Bas  Janssen            870.0            4 Rowdy Hoevenaars        460.0  
  5 Glenn Raymann           655.4            5 Glenn Raymann           410.0  
  6 Jeroen v/d Water        520.0            6 Niels Kwinten           280.0  
  7 Niels Kwinten           423.3            7 Jeroen v/d Water         260.0  
  8 Bram Kwinten            120.0           
         
 
 
           Hokkampioenschap    
 
 PC Naam                   Totpnt  
 
  1 Dirk Geudens           1867.8  
  2 Nina v/d Mee           1862.5  
  3 Bas  Janssen           1720.0  
  4 Rowdy Hoevenaars       1390.0  
  5 Glenn Raymann          1065.4  
  6 Jeroen v/d Water        780.0  
  7 Niels Kwinten           703.3  
  8 Bram Kwinten            120.0  
 
 
 



 

 

                 Duifkampioenschap    
 
  Plc Naam                 Ringnr       Pr   Punten 
 
    1 Dirk Geudens         5-3546253     1   1000.0 
    2 Nina v/d Mee         5-4003663     1    980.0 
    3 Nina v/d Mee         5-4002305     1    960.0 
    4 Rowdy Hoevenaars     5-3544001     1    940.0 
    5 Bas  Janssen         5-3544267     1    920.0 
    6 Nina v/d Mee         5-4002301     1    900.0 
    7 Rowdy Hoevenaars     5-3544005     1    880.0 
    8 Dirk Geudens         5-3546287     1    860.0 
    9 Rowdy Hoevenaars     5-3544006     1    840.0 
   10 Bas  Janssen         5-4014504     1    820.0 
   11 Nina v/d Mee         5-4002334     1    800.0 
   12 Bas  Janssen         5-4014513     1    780.0 
   13 Dirk Geudens         5-3546281     1    760.0 
   14 Bas  Janssen         5-4014508     1    740.0 
   15 Rowdy Hoevenaars     5-4014061     1    720.0 
   16 Bas  Janssen         5-4014576     1    700.0 
   17 Rowdy Hoevenaars     5-4014041     1    680.0 
   18 Glenn Raymann        5-1855703     1    660.0 
   19 Glenn Raymann        5-3536817     1    640.0 
   20 Glenn Raymann        5-1855698     1    620.0 
   21 Glenn Raymann        5-3536819     1    600.0 
   22 Dirk Geudens         5-3546257     1    580.0 
   23 Dirk Geudens         5-3546265     1    560.0 
   24 Dirk Geudens         5-3546312     1    540.0 
   25 Jeroen v/d Water     5-1021340     1    520.0 
   26 Rowdy Hoevenaars     5-4014077     1    500.0 
   27 Niels Kwinten        5-1030110     1    480.0 
   28 Bas  Janssen         5-4014566     1    460.0 
   29 Bas  Janssen         5-3544255     1    440.0 
   30 Nina v/d Mee         5-2239499     1    420.0 



 

 

Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen 

Wedvlucht :   Laon     08-08-15                      Tussenstand                                                                     Loten  
                                         1e getekende :                       punten :                     stimuleringsprijs  

                                                                                                     
Dirk  Geudens 6.80 euro  1 Glenn  Raymann 7316.0  Sander  Verwegen 4 
Nina v/d  Mee 4.50  2 Bas  Janssen 7042.8  Bram  Kwinten 8 
Rowdy  Hoevenaars 4.50  3 Dirk  Geudens 5708.4  Niels  Kwinten 7 
Bas  Janssen 3.40  4 Rowdy  Hoevenaars 5513.5  Rowdy  Hoevenaars 2 
Glenn  Raymann 3.40  5 Nina v/d  Mee 5031.8  Jeroen v/d  Water 2 
Jeroen v/d  Water 2.25  6 Jeroen v/d  Water 2947.7  Ty  Hoogerwerf 2 
Niels  Kwinten 2.25  7 Rik  Damen 1346.0  Rik  Damen 5 
Bram  Kwinten 2.25  8 Niels  Kwinten 929.0  Nina v/d  Mee 2 
Rik  Damen 2.25  9 Jeroen  Heijligers 776.5  Dirk  Geudens 1 
   10 Ty  Hoogerwerf 674.6    
   11 Bram  Kwinten 337.3    
 
Tussenstand derby prijs 2015 
Voor deze derby prijs tellen alle jonge duiven vluchten.  Diegene die de meeste prijzen behaald met zijn 2 opgegeven duiven wordt winnaar. 
Mochten meerdere jeugdleden met het prijzen totaal gelijk eindigen, dan wordt gekeken wie de meeste punten heeft behaald.  
 
Tussenstand : 

Rowdy  Hoevenaars  2  1080.0 
Glenn Raymann  2    960.0 

Dirk  Geudens   1  1000.0 
Bas  Janssen   1    920.0 
Jeroen v/d  Water  1    520.0 
Niels  kwinten   1    480.0   
Nina v/d  Mee   1    280.0   



 

 

 
 

 
 

Geert & Hermien Schuurmans        Den  Bosch 
 C. C. Midebo       Schijndel 
 Afdelings concoursen Oost Brabant   Boxtel 
 Hans & Heddy v/d  Berg     Hapert 
 N. P. O.         Veenendaal  
 Joh. v. d. Broek       Luijksgestel 
 Gebr. de Klein       Langenboom 
 Ant. v. Haaren       Heesch 
 C. C.  Uden       Uden 
 Jan  Wijnen       Odiliapeel 
 Jan v.  Kemenade      Geldrop 
   De  Zwaluw       Rosmalen 
 C. C.  kring  Oss       Oss 
 De Vredesduif       Asten 

 

 
 

  


